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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for CPK GRUPPEN A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Rønnede, den 29. juni 2025

Direktion

Kasper Enger Nymand 
Direktør

Bestyrelse

Per Egbert Skjold Kasper Enger Nymand David Christensen Haugsted 
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i CPK GRUPPEN A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CPK GRUPPEN A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 29. juni 2025

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 30613791

Ivan Kjeldsen
Statsautoriseret revisor
mne10797



CPK GRUPPEN A/S

Virksomhedsoplysninger
 

- 6 -
 

Virksomheden CPK GRUPPEN A/S
Industrivej 61,  
4683 Rønnede

Telefon 72144646
E-mail info@cpkgruppen.dk
Hjemmeside www.cpkgruppen.dk
CVR-nr. 36488220
Stiftelsesdato 8. januar 2015
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Per Egbert Skjold 
Kasper Enger Nymand , Direktør
David Christensen Haugsted 

Direktion Kasper Enger Nymand 

Revisor Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25a
4700 Næstved 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet består i nedgravning af rør og fiberkabler, herunder styret underboring, skydning og 
raket skydning af stik og kabler, relining af rør samt blæsning og spuling af kabler fra 1 til 3 kabler pr. rør samt 
autoriseret kloakmesterarbejde. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-923.952, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 26.192.945, og en egenkapital 
på kr. 6.076.048.
 

2024 har været et udfordrende år for CPK Gruppen A/S, hvor vi har oplevet markant nedgang i aktivitet og 
efterspørgsel i fibermarkedet  et område, der historisk har udgjort en væsentlig del af CPK Gruppens forretning. De 
fiberopgaver, vi har udført i året, har hovedsageligt været præget af fiberudrulningsprojekter med lav rentabilitet.

Som følge heraf har vi arbejdet målrettet på at omstille vores forretningsmodel og søge nye samarbejder uden for 
det traditionelle fibermarked. Denne overgang har krævet en vis tilpasningsperiode, både internt og i relationerne 
til nye kunder.

I løbet af året er der som led i en organisatorisk tilpasning blevet opsagt to ledende medarbejdere. Beslutningen er 
truffet for at sikre, at virksomhedens omkostningsniveau er tilpasset det aktuelle aktivitetsniveau.

I slutningen af 2023 ansatte CPK Gruppen en administrerende direktør med henblik på at styrke ledelseslaget og 
understøtte virksomhedens vækststrategi. Samarbejdet blev dog afsluttet i første kvartal af 2025, og de tilhørende 
omkostninger har haft en mærkbar indvirkning på årets resultat.

I 2024 har vi desuden investeret i et ny firmadomicil og flyttet virksomhedens hovedsæde til Industrivej 61, 4683 
Rønnede. Flytningen skal ses som et strategisk valg med henblik på at skabe bedre driftsmæssige rammer og 
understøtte fremtidig vækst. Flytningen har medført ekstraordinære omkostninger i regnskabsåret.

CPK Gruppen har i 2025 et forstærket strategisk fokus på at udvikle og styrke samarbejder inden for kloak og 
anlæg, el-infrastruktur, E-Mobility (lade løsninger) samt vand og øvrige forsyningsområder. Disse 
forretningsområder vurderes at have et stort vækstpotentiale og matcher virksomhedens kompetencer og 
kapacitet.

På trods af årets udfordringer ser vi med fornyet optimisme på 2025. Vi har indgået stærkere samarbejder, 
arbejder efter en opdateret prisstruktur og oplever en stigende tilgang af opgaver med forbedret indtjening. 
Ledelsen vurderer derfor, at virksomheden er godt positioneret til at genvinde momentum i det kommende 
regnskabsår.

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for CPK GRUPPEN A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår 
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købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 20.921.794 20.302.963

Personaleomkostninger 1 -21.172.641 -19.055.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -184.029 -459.594
Driftsresultat -434.876 787.989

Andre finansielle indtægter 2 1.400 784
Andre finansielle omkostninger -645.493 -543.244
Resultat før skat -1.078.969 245.529

Skat af årets resultat 155.017 -64.771
Årets resultat -923.952 180.758

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 823.256
Overført resultat -923.952 -642.498
Resultatdisponering -923.952 180.758
 
 
 



CPK GRUPPEN A/S

Balance 31. december 2024
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2.272.455 1.981.311
Materielle anlægsaktiver 4 2.272.455 1.981.311

Kapitalandele i associerede virksomheder 5 25.000 25.000
Deposita 312.941 54.518
Finansielle anlægsaktiver 337.941 79.518

Anlægsaktiver 2.610.396 2.060.829

Fremstillede varer og handelsvarer 945.592 386.678
Varebeholdninger 945.592 386.678

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.908.536 10.517.478
Igangværende arbejder for fremmed regning 6 11.721.012 10.784.159
Tilgodehavende selskabsskat 0 139.983
Andre tilgodehavender 11.064 11.307
Periodeafgrænsningsposter 996.345 740.570
Tilgodehavender 22.636.957 22.193.497

Omsætningsaktiver 23.582.549 22.580.175

Aktiver 26.192.945 24.641.004
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 5.576.048 6.500.000
Udbytte for regnskabsåret 0 823.256
Egenkapital 6.076.048 7.823.256

Hensættelser til udskudt skat 1.508.081 1.739.081
Hensatte forpligtelser 1.508.081 1.739.081

Gæld til kreditinstitutter 541.746 610.565
Langfristede gældsforpligtelser 7 541.746 610.565

Gæld til banker 10.320.334 8.971.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.687.459 3.565.526
Gæld til associerede virksomheder 1.338.666 0
Anden gæld 2.720.611 1.930.841
Kortfristede gældsforpligtelser 18.067.070 14.468.102

Gældsforpligtelser 18.608.816 15.078.667

Passiver 26.192.945 24.641.004

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 10
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 18.722.345 16.491.564
Pensioner 1.735.937 1.830.886
Andre omkostninger til social sikring 467.358 482.155
Andre personaleomkostninger 247.001 250.775

21.172.641 19.055.380

Gennemsnitligt antal beskæftigede 37 36

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1.400 784

1.400 784

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 645.493 543.244

645.493 543.244

4. Materielle anlægsaktiver  
Andre anlæg, 
driftsmateriel 

og inventar
Kostpris primo

 
3.624.426

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer
 

909.303
Afgang i årets løb

 
-303.419

Kostpris ultimo
 

4.230.310 

Af- og nedskrivninger primo
 

-2.024.119
Årets afskrivninger

 
-184.029

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver
 

250.293
Af- og nedskrivninger ultimo

 
-1.957.855 

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

2.272.455 

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
6. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 11.721.012 10.784.159
Nettoværdi af igangværende arbejder 11.721.012 10.784.159

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 541.746 78.596 0
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541.746 78.596 0

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld på 10.320 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     2.272 tkr.
     Tilgodehavender fra salg                                9.908 tkr.
     Igangværende arbejder                                11.721 tkr.
     Varebeholdninger                                               946 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 542 tkr. har virksomheden stillet pant i andre anlæg,
driftsmateriel og inventar med en regnskabsmææsig værdi på 610 tkr.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med restløbetider op til 42 måneder.
Den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør 5.500 tkr.


